
Takk for at du valgte xenonlys fra Dybvik Trading. 
 

e 
. 

For å være sikker på at du bruker og monterer 
xenonlysene dine rett vennligst les denn
instruksjonen

 
Viktig: Gassen må stabilisere seg ved førstegangs oppstart. Det er derfor viktig å la pærene lyse i minimum 5 
minutter første gang de tennes. 
 
 
Når du monterer pærene: 
A: Ikke ta på pæra, fett fra fingrene dine ødelegger og forkorter pæras levetid betraktelig.  
B. Tråden med termobelegget som går langs pæra bør ikke skades, dette forkorter i så fall levetiden. 
C. Pluss og minus inn til ballast kan krysses så ikke vær redd for å koble 12v feil. 
D. Når monteringen er ferdig, sjekk over pakninger og lignende rundt lampen og at alt er tilbake på plass. 
 
 
Installasjonsdiagram.  

 
 

1. Ordne tilkomst. 
Fjern deksel på lykten og ordne deg god tilkomst til 
original lyspære. 
 
2. Bytt pærer 
Fjern den gamle lyspæren og sett i den nye  
Xenonpæren. Pass på at du får festet den skikkelig. 
 
3.Borr hull 
Bruk drillen med et hullborr  på ca 21 mm og lag et 
hull til den medfølgende pakningen som henger fast i 
ledningene. Strekk ledningene ut av hullet du lagde 
og klem pakningen på plass. 
 
4. Kobling         
Plugg rød(+) og svart(-) ledning fra ballasten i 
originalkontaktene til lyspæren. Plugg ledningene fra 
xenonpæra i ballasten. Slik du ser på 
installasjonsdiagrammet. 
 
5. Plassering av ballast. 
Plasser ballast så kjølig som mulig. Originalt ligger 
disse vanligvis under lyktene og får hele tiden 
fartsvind som kjøling. En god montering av 
ballastene forlenger levetiden. I støtfangeren er en 

god plass å montere ballastene.  Ballastene tåler vann. 
 
Xenon og strøm. 
 
Stabil og tilstrekkelig strøm er viktig for at xenonlysene dine skal fungere. Spenningsfall under oppstart av bil kan 
forårsake flimmer. Enkelte biler som VW Passat kan ha en strømsparer når lysene står på kjørelys, da er det kun 10v 
frem til lyktene.  Dette vil forårsake flimmer og en ballast vil slukke. I oppstartfasen trekker ballastene hele 6.2 ampere 
mens de kun bruker 3.2 ampere når de har startet. Dersom du fortsatt har dårlig spenning kan du vurdere å koble opp 
xenonsettet med et relè sett. 



 
 
 
 
 
Spesielle monteringer: 
 

Det finnes noen biler der monteringen kan bli litt ekstra krevende. Det kan 
da være lurt å rådføre seg med oss eller noen som har gjort monteringen 
før dersom du møter på problemer. 
 
Mange biler har spesialsokler som holder pæra på plass, vi har et stort 
utvalg av holdere, kanskje du finner noe som passer din bil. Hvis ikke er 
alternativet å borre hull og tilpasse den du allerede har. Fjern innmaten på 
holderen. Fjern gummibelgen på xenonpæra slik at du sitter med kun 
xenonpære. Fest pæra på nytt i den spesialtilpassede holderen din. Tett 
med silikon dersom du er redd for dugg. Bruk ikke sikafleks dersom du vil 
bytte pære en gang i fremtiden. 
 
Nyere biler med spesielle  lysstyringssystemer kan kreve en ekstra ledning 
for å fungere skikkelig.  
 
Symptomer på at din bil trenger denne kan være 

- Konstant flimmer i xenonlys etter motoren blir startet. 
- Utslag på pærekontrollen i dashbordet 
-  

Denne wire fiksen kan også fungere som støyfilter dersom din bil skulle få 
utslag på instrumenter eller annet.  
 
 

 
Feilsøking: 
 
Feil:     Sjekk: 
Ikke i perfekt fokus   Tilpass pæra til lampen, sjekk at den sitter rett i hullet. 
Lyset skinner for mye opp eller ned               Tilpass lyktevinkelen 
Pæra blinker under oppstart Sjekk strømtilkoblingen, sjekk alle kabler. Flimmer kommer ofte av lite 

spenning på batteriet, eller i det bilen startes. 
Xenonlysene går ikke på Sjekk hovedstrømforsyningen og sikringene, bytt sikring hvis defekt. 
 
 
 
Har du fortsatt problemer etter å ha prøvd overstående punkter prøv vårt feilsøkingsskjema på  
http://www.dybvik-trading.no  
 
Ble dine andre pærer litt kjedelige etter å ha montert xenon? 
 
Da har vi mye annet snadder til din bil på våre websider. Vi kan anbefale deg å prøve W5W parklyspærene og 
kanskje xenonlookpærene til tåkelys eller fjernlys dersom du ikke allerede har xenon der. Vi har selvsagt også xenon 
til alle typer pærer og du kan fint montere i både nærlys, fjernlys og tåkelys. 
 
Parklyspærer W5W xenonlook         Standard parklyspærer 

 

http://www.dybvik-trading.no/

